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V OLIMPIADA MEDIALNA
Uczniowie Centrum Edukacji w Zabrzu wzięli w roku

szkolnym 2015/2016 udział w V Olimpiadzie Medialnej
zorganizowanej przez Fundację Nowe Media. Olimpiada

Medialna ma charakter interdyscyplinarny, a jej zawody są
trzystopniowe.

Temat przewodni  5. edycji to: Obywatel 2.0. Uczestnictwo
w życiu politycznym i społecznym poprzez nowe media.

Tu nasi koledzy i koleżanki wykazali się doskonałą
wiedza.

Justyna Ciszowska, Dagmara Lange i Patryk
Skonieczny zakwalifikowali się do drugiego etapu na
poziomie zawodów okręgowych. GRATULUJEMY!!!
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Zajęcia klasa II TB na Politechnice Śląskiej

26.01.2016  uczniowie klasy 2TB uczestniczyli
w zajęciach, które zostały zorganizowane przez

wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Politechniki Śląskiej. W ramach warsztatów

mogli doświadczalnie zbadać sprawność ogniw
fotowoltaicznych oraz poznać ich budowę i

proces wytwarzania. Dodatkowo zapoznali się z
programowaniem robotów oraz sterowników

przemysłowych.
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Mini wykład pod hasłem "Dylematy moralne w filmach Zanussiego"

Dyktando z języka angielskiego

15 stycznia 2016r. klasa 1 Tb wzięła udział w
wykładzie pod hasłem "Dylematy moralne w
filmach Zanussiego". To kolejne spotkanie z

programem Kino Szkoła. Tym razem uczniowie mieli
okazję podyskutować na temat bardzo trudnego i

ambitnego polskiego kina. Obejrzeli fragmenty filmu
"Barwy ochronne"  i zastanawiali się sposobem

mówienia o ważnych problemach natury moralnej. 
Zastanawiali się nad aktualnością filmów

 Zanussiego we współczesnej Polsce.
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Tanecznym krokiem do Matury - 
Polonez Maturzystów 2016 r

Pod koniec grudnia uczniowie szkoły średniej , zarówno liceum , jak i
technikum, wzięli udział w szkolnym dyktandzie z języka angielskiego. Do
zapisania mieli dwa teksty, pierwszy z gazety dla osób poszukujących
pracę, drugi z książki o losach młodego czarodzieja. Zadanie okazało się
sporym wyzwaniem, ale udało się wyłonić zwycięzcę, a nawet dwóch, gdyż
dwie osoby uzyskały taki sam wynik:) 

Gratulacje dla Kasi S. z 2la i Kacpra P. z 1la.

K.Czarnota, K.Stępniak.

Świetna zabawa i humory dopisywały wszystkim uczestnikom "Polonez-
a Maturzystów 2016" na Placu Warszawskim w Zabrzu w dniu
28.01.2016 r. Uczniowie klas maturalnych zabrzańskich szkół średnich,
jak co roku odtańczyli wspólnie tradycyjny taniec "na sto dni przed
maturą". Uczestnikami tego wydarzenia byli również uczniowie ostatnich
klas Centrum Edukacji , którzy wraz z maturzystami innych szkół
odpowiedzieli na zaproszenie Pani Prezydent Małgorzaty Mańki – Szulik
licznym przybyciem. Pogoda dopisała, a niekorzystne prognozy nie
sprawdziły się . Władze naszego miasta dla uczestników tego
wydarzenia ufundowały wejściówki na mecz inauguracyjny Stadionu im
Ernesta Pohla w Zabrzu. Nowością tego wydarzenia była odtańczona
wspólnie przez maturzystów "belgijka". Wszystkim dziękujemy za
wspólną zabawę.

Krzysztof Kaptur
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1 LUTEGO - DZIEŃ MATURZYSTY

1 lutego 2016r. tegoroczni maturzyści zupełnie
opanowali szkołę. To prawdziwa galeria

dziwacznych postaci i tysiące pomysłów na siebie.
Świetnej zabawie ulegi wszyscy, nauczyciele,

maturzyści, ale i pozostali uczniowie, którym do
matury pozostało nawet parę lat. 

REDAKCJA

 "Orbit Inside" 
w Centrum Edukacji 

w Zabrzu
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. FOTO: A. Bobrowska i J. Kowalska
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